ApTukyn: D.5703.1.1 Cunosoi nopor ¢ NUCTom

D63,5 7
Mapka: D.5703.1.2 KomnnekT kpenexa ans
Mopgenb: CUIoBro nopora
loa BbINyCKa: 6

Martepwuan: Toyota

CENDOSWN

1"

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

5
. MOPOr NEBBIN......ceveevieiieiiens 1wt
Mopor npasbli... NV TT)
MepeaHuii BHELHWUIA KPOHLUTENH.. 2 LUT. 2
CpeHuii BHELUHWUIA KPOHLUTENH.... 2 LWT. 4
CpenHuii BHYTPEHHUIA KPOHLUTEAH 2 LUT.
3aaHWI KPOHLUTENH NEBbIN.......... 1wt 4
. 3aHWI KPOHLUTENH MpPaBbIi. 1wt 3
. Harspxurene............. 4 wr.
[avika 3aknagHas M1 4 wr.
. Brynka 20x12x86... 2 wr
. Brynka 20x12x94 2 wr
Bont M10x30.. 10 wT.
Bont M12x30.. 24 wr.
Bont M12x110. 2w 1
Bont M12x130 4 wr.
Bont M12x140 2 Wwr.
[avika M10
lanka M12
Wai6a 10. Front
LWaiba 12.....
Lanba 12 yB...
LLai6a 12 rpoBep........ccevvereeenens 2uwr

WHcTpykums no yctaHoske D.5703.1.1/D.5703.1.2

www.rivalauto.com < CtpaHuua 1 wns 4 >



18 15
o 19
3 20
12
19
[/97

17
19

Puc. 1 Puc. 2

yCTaHOBKy pekomMeHayeTCA Ha4nHaTb cnpaBon CTOPOHbDI aBTOMOOUNSA.

1. YcTaHoBUTDL 3aknajaHyto no3. 9 B pamy aBToMo6WNs, pa3orHyTb yeuku(puc.1).

2. Ha nepegHuii KPOHLLTEH N03.3 yCTaHOBUTL HATSPKUTENM No3.8, ncnonbays raikn M10 n wanbsl M10. YcTaHOBWUTL NEepeaHNI BHELLHWIA KPOHLUTENH N03.3 BMECTe C HaTshkuTenemM nos.8
Ha pamy aBTOMOGUNS, KPENUTb K 3aknagHoMn No3.9 v B LUTaTHbIe 0TBepcTHs B pame 6ontamm M10x30, M12x130, nos. M12x140, ravikamv M12 v waibamm M12(puc.1 v puc.2). NpoTsaHyTb
pe3bboBbIe coeaVHeHMs B crieaytoLleM nopsake: 3aTaHyTb 6onT M12x30, 3atem 3aTaHyTb raiiky M10 HaTsxkmuTens nos.8, 3atsaHyTb 60nTel 12x130 1 no3.12x140.

WHcTpykums no yctaHoske D.5703.1.1/D.5703.1.2

www.rivalauto.com < CtpaHuua 2 ns 4 >




14

12

19

Puc. 3 Puc. 4

3. YCTaHOBUTb CPeAHWI BHELLIHWIA KPOHLUTENH MO3. 4, UCMONb3ys CPeAHWI BHYTPEHHWI KPOHLITENH No3.5, BTyNKy no3.10, 6onTel M10x30, M12x110, rakv M10, waibsl M10, M12, n M12
rpoBepHble (puc.3 v puc.4).

WHcTpykums no yctaHoske D.5703.1.1/D.5703.1.2

www.rivalauto.com < CtpaHuua 3 wus 4 >




15

11

l/o 18

Puc. 5 Puc. 6

4.YcTaHOBUTHL 3aKknagHyo No3.9 B paMmy aBToMobUNst, pa3orHyTh yeuku(puc.5).
5. YcTaHOBWTb 3a4HWUI NpaBbIil KPOHLTENH N03.7,ucnonb3ys BTynky no3.11, 6ontel M10x30, M12x130, ranky M12, warbel M10, M12 yBenunyeHHble (puc.5 n puc.6).
6. YCTaHOBMTb MOPOT N03.2 Ha KPOHLLTEWHBI, HAXXUBWUTL NOPOT UCnonb3ys 6onTbl M12x30, raitkn v Wwainbbl.

7.YCTaHOBUTbL MOPOT CO BTOPOW CTOPOHbLI aBTOMOGMIIS aHanorMyHo, NpeaBapuTESIbHO CHSB MNacTUKOBYHO 3aLLmMTy 6aka.
8. 3aTsiHYTb BCe pe3bboBble COeANHEHMS.

ivalaut WHcTpykums no yctaHoske D.5703.1.1/D.5703.1.2
www.rivalauto.com < C T p aHun m a 4 na 4 >




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

